IONEWS

Imprensa Oficial

ANEXO UNICO - RESOLUGAO SEMED N¢ 136, DE 20/07/2018

COMPLEMENTAGOES DE CARGA HORARIA DE PROFISSIONAIS DE EDUCAGAO - 2018

E.M. “DELCIDIO DO AMARAL”- COMPLEMENTAGAO

MATR

4886

E.M. “DELCIDIO DO AMARAL"- COMPLEMENTAGAO

MATR

4886

E.M. “PROF? DJALMA DE SAMPAIO BRASIL"-
COMPLEMENTACAO

MATR

8562

CEMEI “INOCENCIA CAMBARA” -
COMPLEMENTACAO

MATR

5363

IONEWS

contato@ionews.com.br

Cddigo de autenticacao: 29004f0d

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBA

Assinatura Digital - Clique aqui para verificar aassinatura

SUBSTITUTO/
SUBSTITUIDO

Eber Gongalves

SUBSTITUTO/
SUBSTITUIDO

Eber Gongalves

SUBSTITUTO/
SUBSTITUIDO

Silvia Helena Magalhaes

Baracat

Marciene Pereira Garcia

SUBSTITUTO/
SUBSTITUIDO

Luzinete Alves da
Conceicao

Luciane Aparecida
Anunciacao

CH PERIODO

20 05/05/2018 A
18/06/2018

CH PERIODO

20 05/05/2018 A
18/06/2018

CH PERIODO

05/04/2018 a

14/04/2018
20

13/04/2018 a

22/04/2018

CH PERIODO

20/03/2018 a

18/04/2018
20

19/04/2018 a

13/07/2018

MOTIVO

Licenga
Médica.

MOTIVO

Licenca
Médica.

MOTIVO

Licenca

médica.

MOTIVO

Licenca
médica.



Consulte a autenticidade do cédigo acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar


https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2025-05-21T02:36:10-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




