



ANEXO ÚNICO - RESOLUÇÃO SEMED Nº 136, DE 20/07/2018

COMPLEMENTAÇÕES DE CARGA HORÁRIA DE PROFISSIONAIS DE EDUCAÇÃO - 2018

E.M. "DELCÍDIO DO AMARAL"- COMPLEMENTAÇÃO

MATR	SUBSTITUTO / SUBSTITUÍDO	CH PERÍODO	MOTIVO
4886	Eber Gonçalves	20 05/05/2018 A 18/06/2018	Licença Médica.

E.M. "DELCÍDIO DO AMARAL"- COMPLEMENTAÇÃO

MATR	SUBSTITUTO / SUBSTITUÍDO	CH PERÍODO	MOTIVO
4886	Eber Gonçalves	20 05/05/2018 A 18/06/2018	Licença Médica.

E.M. "PROFº DJALMA DE SAMPAIO BRASIL"-
COMPLEMENTAÇÃO

MATR	SUBSTITUTO / SUBSTITUÍDO	CH PERÍODO	MOTIVO
8562	Silvia Helena Magalhães Baracat Marciene Pereira Garcia	20 05/04/2018 a 14/04/2018 20 13/04/2018 a 22/04/2018	Licença médica.

CEMEI "INOCÊNCIA CAMBARÁ" -
COMPLEMENTAÇÃO

MATR	SUBSTITUTO / SUBSTITUÍDO	CH PERÍODO	MOTIVO
5363	Luzinete Alves da Conceição Luciane Aparecida Anunciação	20 20/03/2018 a 18/04/2018 20 19/04/2018 a 13/07/2018	Licença médica.

Consulte a autenticidade do código acima em <https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar>